
 
 
Protokoll 
 
Møte: Ungdomsråd  

 
Til: 
Kopi:  

 
Representanter i Ungdomsrådet 
Sigrun Skåland Brun 
 

Dato: 24.05.2023 

Referent:  
T  Trude    
 
 
Trude 
Trude 

Trude Aamotsmo 

Tilstede:  Hedda Marie Hoff, Mathilde Stokvold Lønseth, Sandra Scott Nicolaysen, Nora Eknes, Hans 
Wilhelm Thommesen, Kristine Skrabberud Risdal, Sofie Øyen Jacobsen, Trude Aamotsmo og 
Maria Finnes. 
 

Forfall: Sara Abbas, Nathaniel Hofve Scarborough, Sofie Nygaard Brinch, Mohammed Shakoor.   

 
Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om): 

Sak 19/23 Godkjenning av protokoll fra 19. april 2023 og gjennomgang av saksliste. 

Godkjent uten endringer. 
Sak 20/2 Presentasjon av Barne- og ungdomsklinikken (BAR) og gjensidig dialog 

v/ Klinikkledere BAR Ellen Ruud (presentasjon sendes ut med protokoll) 
 
Barne- og ungdomsklinikken på OUS er en klinikk som behandler barn og 
ungdom for de flest medisinske tilstander som man ikke løser med kirurgi 
(opp til 18 år). 
 

 Presentasjon av Barne- og ungdomsklinikkens organisering og avdelinger.  
 Barne- og ungdomsstrategi OUS 
 Barne- og ungdomsprogrammet 
 Orientering om Barne- og ungdomsklinikken i Nye OUS.  I følge planene skal 

bygget står klart i år 2031.  
 Overganger mellom barne- og voksenavdeling.  
 Spesielle utfordringer i møte med ungdommer som pasientgruppe. 

 
Barnelegeforbundet har søkt om ny tittel for barnelegene i 
spesialisthelsetjenesten – «Barne- og ungdomslege».  
 
Flytting av friluftssykehuset i forbindelse med utbygging av tomten på 
Rikshospitalet.  
 
 

Sak 21/23 Presentasjonsrunde og velkomst av nye ungdomsrepresentanter 
 

Sak 22/23 Orientering fra Brukerutvalget v/ Sandra Scott Nicolaysen 



Kort redegjørelse av hva Sentralt brukerutvalg er: Sentralt Brukerutvalg er et 

rådgivende organ for Administrativ Direktør. Direktøren er tilstede på hvert 

Brukerutvalgsmøte og orienterer om styremøtesaker. 

En annen fast punkt i sakslisten til Sentralt Brukerutvalg er Nye OUS – 

Prosjektledere og programdirektør orienterer om de ulike Nye OUS-

prosjektene og status på disse. Nye OUS har nettopp gått inn i «Detaljfasen» i 

prosjektene. Ungdomsrådets leder deltar på møter om dette. Det vil bli behov 

for ungdomsrepresentanter til medvirkningsgrupper inn i dette arbeidet fra 

våren 2024. 

 

Sak 23/23 Orienteringer, henvendelser og eventuelt:  
 Wayfinding Storbylegevakten – Ungdomsrepresentantene Nora og 

Hedda deltok på dette. Tilbakemelding på at det var lærerikt og 
spennende og delta sammen med representanter fra brukerutvalget.  

 NYE OUS medvirkningsgrupper (se 22/23) 
 Fagdag Ungdomshelse – Ungdomsrepresentantene Mathilde og 

Nora foreleser om Ungdomsrådet 31.05.  
 Tema på møter for høsten 
 HSØ Ungdomsrådssamling – Regional samling 2.-3. juni. 

Ungdomsrådets leder deltar.  
 Planlegge tidspunkt for opplæring av nye representanter – 

Det planlegges for en opplæring og «bli kjent»-dag i 
Ungdomsrådet. Koordinator kommer tilbake med mer 
informasjon.  

 Framlegg av forskningsprosjekt «Smertebehandling for 
barn og ungdom» 25. mai – Ungdomsrådets leder Hedda deltar.  

 Sak 18/23 bekymringsmelding til Kvinneklinikken. 
Ungdomsrådet har mottatt svar fra Kvinneklinikkens 
klinikkleder.  

 

 

 
 
 
 
 


